

# **Wulff Supplies A/S**

**Kirkebjerg Parkvej 12**

**2605 Brøndby**

**CVR-nr. 31 88 80 34**

***CVR no. 31 88 80 34***

## **Årsrapport 2022**

***Annual report 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære general forsamling  
den 4. juli 2023

*The annual report was presented and  
adopted at the annual general meeting of  
the Company on 4 July 2023*

---

Heikki Juhani Vienola  
Dirigent  
*Chairman*

## Indholdsfortegnelse *Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial statements</i></b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	10
Balance <i>Balance sheet</i>	11
Egenkapital <i>Equity</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	14

### Selskabsoplysninger

*Company details*

Wulff Supplies A/S  
Kirkebjerg Parkvej 12  
2605 Brøndby

Telefon: +45 70 10 44 44

*Tel:*

Telefax: +45 70 10 14 44

*Fax:*

Hjemmeside: [www.wulffsupplies.dk](http://www.wulffsupplies.dk)

*Website:*

CVR-nr. 31 88 80 34

*CVR no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

Stiftet: 18. december 2008

*Established: 18 December 2008*

Hjemsted: Brøndby

*Registered office:*

### Bestyrelse

#### *Board of Directors*

Heikki Juhani Vienola, formand (*Chairman*)

Trond Atle Fikseaunet

Anneli Göransson

### Direktion

#### *Executive Board*

Trond Atle Fikseaunet

### Revision

#### *Auditors*

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

*Financial statements 1 January - 31 December*

### Ledelsesberetning

*Management's review*

#### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er engroshandel med papirer og papirvarer.

#### Udvikling i året

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på 464 tkr. (2021: -183 tkr.), hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 2.216 tkr. (2021: 2.352 tkr.).

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, efter regnskabsafslutningen som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### Core activity

The Company operates as a trading company selling paper and paper products.

#### Development in the year

The Company realized a profit of DKK 464 thousand (2021: DKK -183 thousand), which Management considers satisfactory.

Equity on 31 December 2022 amounted to DKK 2.216 thousand (2021: DKK 2.352 thousand).

#### Subsequent events

No significant events that materially affect the Company's financial position have occurred after the balance sheet date.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Resultatopgørelse**  
*Income statement*

	Note	2022 kr./DKK	2021 kr./DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>615.939</b>	<b>-234.474</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>615.939</b>	<b>-234.474</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		336	467
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>615.603</b>	<b>-234.941</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-151.480	51.687
<b>Skat af årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b><u>464.123</u></b>	<b><u>-183.255</u></b>

**Forslag til resultatdisponering**  
*Proposed profit appropriation/distribution of loss*

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>		0	600.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		<u>464.123</u>	<u>-783.225</u>
		<b><u>464.123</u></b>	<b><u>-183.255</u></b>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Balance**  
*Balance sheet*

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr./DKK	kr./DKK
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.451.595	1.014.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group entities</i>		3.631.012	2.415.197
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		15.752	167.232
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u><b>5.098.360</b></u>	<u><b>3.596.841</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Total current assets</i>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u><u><b>5.098.360</b></u></u>	<u><u><b>3.596.841</b></u></u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Balance**  
*Balance sheet*

**Passiver**  
*Equity and liabilities*

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr./DKK	kr./DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.716.146	1.252.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>		<b><u>2.216.146</u></b>	<b><u>2.352.023</u></b>
Gæld til leverandører <i>Debt to creditors</i>		106	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.882.107	1.244.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <i>Current liabilities</i>		<b><u>2.882.213</u></b>	<b><u>1.244.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total debt</i>		<b><u>2.882.213</u></b>	<b><u>1.244.817</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<b><u>5.098.2360</u></b>	<b><u>3.596.841</u></b>

Nærtstående parter og ejerforhold  
*Related parties and ownership*

4

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Egenkapital**  
*Equity*

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
	kr./DKK	kr./DKK	kr./DKK	kr./DKK
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	500.000	1.510.999	600.000	2.610.999
Korrektion af væsentlig fejl <i>Adjustment of material misstatement</i>	0	-258.976	0	-258.976
Justeret egenkapital 1. januar 2022 <i>Adjusted equity 1 January 2022</i>	<u>500.000</u>	<u>1.252.023</u>	<u>600.000</u>	<u>2.352.023</u>
Udbytte af resultater i 2021 <i>Dividend on 2020 earnings</i>	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	464.123	0	464.123
<b>Egenkapital 31. december 2022</b> <i>Equity at 31 December 2022</i>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.716.146</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.216.146</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen har været uændret siden stiftelsen 18. december 2008.  
*The share capital consists of 500,000 shares of a nominal value of DKK 1 each. All shares rank equally. The share capital has remained unchanged since the formation on 18 December 2008.*

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### 1 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Wulff Supplies A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Væsentlige fejl

Virksomheden har konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for 2021 da de ikke havde afsat afgifter korrekt. Fejlen er korrigeret således at bruttoresultatet er ændret fra 118.059 til -234.474 i 2021. Skatten bliver korrigeret med 93.558 og ændres fra en omkostning på 41.871 til en indtægt på 51.687, da selskabet har underskud. Anden gæld er ændret fra 892.283 til 1.244.817. Egenkapitalen primo er reduceret fra 2.535.278 til 2.352.023.

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo i 2022 og sammenligningstillene for 2021 er tilpasset.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

The annual report of Wulff Supplies A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Material errors

The Company has identified material errors in the annual report for 2021 due to a missing accrual of environmental fees. The misstatement has been corrected and have reduced gross profit from 118.059 to -234.474. The tax relating hereto is 93.558 and are changed from a cost of 41.871 to a income of 51.687. Other payables are changed from 892.283 to 1.244.817. The equity at the start of the year has been reduced from 2.535.278 to 2.352.023

The effect of identified misstatement are recorded on the equity 2022 and the comparison figures of 2021 have been updated.

#### Recognition and measurement

Assets are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be reliably measured.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

*Financial statements 1 January - 31 December*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortized cost, which involves the recognition of a constant effective interest rate over the maturity period. Amortized cost is calculated as original cost less any repayments and with addition/deduction of the cumulative amortization of any difference between cost and the nominal amount.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the annual report which evidence matters and conditions existing at the balance sheet date.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### 1 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, erunder afskrivninger, ned-skrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognized in the income statement as earned. Equally, costs incurred to generate the year's earnings are recognized, including depreciation, amortization, impairment losses and provisions as well as reversals as a result of changes in accounting estimates of amounts which were previously recognized in the income statement.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

### Income Statement

#### Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognized in the income statement when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place and provided that the income can be reliably measured and is expected to be received. Revenue is measured excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties.

I resultatopgørelsen er nettoomsætningen sam-mendraget med omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning, og andre eksterne omkostninger til bruttoresultat i overensstem-melse med årsregnskabslovens § 32.

In the income statement, revenue is aggregated with costs incurred to generate revenue for the year and other external expenses to gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkost-ninger til distribution, salg, reklame, administrati-on, lokaler, tab på debitorer, omkostninger m.v.

#### Other external costs

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertising, administration, premises, bad debt, etc.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### 1 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under aconto-skatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

##### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, gains and losses on payables and transactions denominated in foreign currencies, and refunds under the on-account tax scheme, etc.

#### Tax on profit/loss for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and changes in deferred tax. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognized in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognized in equity is recognized directly in equity.

#### Balance Sheet

##### Receivables

Receivables are measured at amortized cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired.

##### Prepayments

Prepayments comprise costs incurred related to subsequent financial years.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### 1 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

#### Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Equity - dividend

Proposed dividends are recognized as a liability at the date on which they are adopted at the annual general meeting (declaration date). The expected dividend payment for the year is disclosed as a separate item under equity.

#### Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognized in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax value, deferred tax is measured based on Management's planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognized at the expected value of their utilization; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity and jurisdiction.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallize as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognized in the income statement.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### 1 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto-realiseringsværdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Liabilities other than provisions

Other liabilities are measured at net realizable value.

#### Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognized in the latest financial statements is recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Noter**

*Notes*

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr./DKK	kr./DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	0	0
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	0	0
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	0	0
<i>Other social security costs</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Deferred tax for the year	151.480	-51.687
Booking tax assets	<u>15.752</u>	<u>167.232</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

*Financial statements 1 January - 31 December*

### Noter

*Notes*

#### 4 Nærtstående parter og ejerforhold

*Related parties and ownership*

##### Ejerforhold

*Ownership*

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

100 %: Wulff Supplies AB, Näsvägen 2B, 341 34 Ljungby

Wulff Supplies A/S indgår i koncernregnskabet for Wulff-Yhtiöt Oyj, som kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

*The following shareholder is recorded in the Company's register of shareholders as holding a minimum of 5% of the votes or a minimum of 5% of the share capital:*

100 %: Wulff Supplies AB, Näsvägen 2B, 341 34 Ljungby

*Wulff Supplies A/S is included in the consolidated financial statements of Wulff-Yhtiöt Oyj, which can be obtained at the Company's address.*